1 NIU ALVEOLEX 10 GR - BIODINAMICA 65.00 65.00
1 NIU CUCHILLO PARA YESO -

NACIONAL
7.00 7.00

1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 19.00

1 NIU GUANTE LATEX S - ENDO GLOVE 14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 250.42
IGV: S/ 45.08

TOTAL A PAGAR: S/ 295.50

Son: Doscientos noventa y cinco con 50/100 Soles

Código Hash: azydNIxwnn2OWHMgb5QBoun+gcs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 295.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a